Linie Diesdorf (SEV) - Westring - SpielhagenstraBe
Montag bis Freitag (Ferien)

Diesdorf .....ceeeveeennnnnn ab| 4.35 Alle 5.35 5.57 6.17 6.31 Alle 18.01 18.16 18.35 Alle 22.55
Hannoversche StraBe 436 20 536 558 6.18 6.32 15 18.0218.17 18.36 20 22.56
SchmeilstraBe............ 4.38 Min 5.38 6.00 6.20 6.34 Min 18.04 18.19 18.38 Min 22.58
Westfriedhof ............... 4.39 5.39 6.01 6.21 6.35 18.05 18.20 18.39 22.59
Flechtinger StraBe..... 4.40 540 6.02 6.22 6.36 18.06 18.21 18.40 23.00
EisnerstralBe........ 4.41 Alle 541 6.03 6.23 6.38 Alle 18.08 18.22 18.41 Alle 23.01
Westring .............. 442 20 542 6.04 6.24 6.39 15 18.0918.2318.42 20 23.02
SpielhagenstraBe...... an| 4.43 Min 5.43 6.05 6.26 6.41 Min 18.11 18.25 18.43 Min 23.03

I S <2

Diesdorf .....ccecereeennee ab| 4.25 Alle 6.25 6.55 Alle 10.3510.57 11.15 Alle 18.00 18.15 18.35 Alle 22.55

Hannoversche StraBe 426 30 6.26 656 20 10.36 10.5811.16 15 18.01 18.1618.36 20 22.56

SchmeilstraBe............ 428 Min 6.28 6.58 Min 10.38 11.00 11.18 Min 18.03 18.18 18.38 Min 22.58

Westfriedhof 4.29 6.29 6.59 10.39 11.01 11.19 18.04 18.19 18.39 22.59

Flechtinger StraBe..... 4.30 6.30 7.00 10.40 11.02 11.20 18.05 18.20 18.40 23.00

EisnerstraBe 431 Alle 6.31 7.01 Alle 10.4111.0311.22 Alle 18.07 18.21 18.41 Alle 23.01

Westring............... 432 30 6.32 7.02 20 10.4211.0411.23 15 18.0818.2218.42 20 23.02

SpielhagenstraBe..... an| 4.33 Min 6.33 7.03 Min 10.43 11.0511.25 Min 18.10 18.24 18.43 Min 23.03
Sonn- und Feiertag =——=

Diesdorf ......cocereeennee ab| 6.25 Alle 9.25 9.55 Alle 22.55

Hannoversche StraBe 6.26 30 9.26 9.56 20 22.56

SchmeilstraBe............ 6.28 Min 9.28 9.58 Min 22.58

Westfriedhof 6.29 9.29 9.59 22.59

Flechtinger StraBe..... 6.30 9.30 10.00 23.00

EisnerstraBe 6.31 Alle 9.3110.01 Alle 23.01

Westring ... 6.32 30 9.3210.02 20 23.02

SpielhagenstraBe...... an| 6.33 Min 9.3310.03 Min 23.03
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Linie SpielhagenstraBe (SEV) - Diesdorf
Montag bis Freitag (Ferien)

SpielhagenstraBe........ ab| 4.52 Alle 6.12 6.34 6.50 Alle 18.3518.53 Alle 20.33 20.52 Alle 23.12
EisnerstraBe / Ersatzh. 453 20 6.13 6.35 6.52 15 18.3718.54 20 20.3420.53 20 23.13
Beimsplatz / Ersatzh.. 454 Min 6.14 6.36 6.53 Min 18.38 18.55 Min 20.3520.54 Min 23.14
Flechtinger StraBe....... 4.55 6.15 6.37 6.54 18.39 18.56 20.36 20.55 23.15
Westfriedhof ........ 4.56 6.16 6.38 6.55 18.40 18.57 20.37 20.56 23.16
SchmeilstraBe .. . 457 Alle 6.17 6.39 6.56 Alle 18.4118.58 Alle 20.38 20.57 Alle 23.17
Hannoversche StraBe. 459 20 6.19 641 6.57 15 18.4219.00 20 20.4020.59 20 23.19
Diesdorf .....ccevverrenrans an| 5.01 Min 6.21 6.43 6.59 Min 18.44 19.02 Min 20.4221.01 Min 23.21

I S s'og

SpielhagenstraBe........ ab| 4.33 Alle 7.03 7.32 Alle 11.1211.35 Alle 18.3518.52 Alle 23.12

EisnerstraBe / Ersatzh. 434 30 7.04 733 20 11.1311.36 15 18.3618.53 20 23.13

Beimsplatz / Ersatzh. . 4.35 Min 7.05 7.34 Min 11.1411.37 Min 18.37 18.54 Min 23.14

Flechtinger StraBe....... 4.36 7.06 7.35 11.1511.38 18.3818.55 23.15

Westfriedhof ........ 4.37 7.07 7.36 11.16 11.39 18.39 18.56 23.16

SchmeilstraBe 4.38 Alle 7.08 7.37 Alle 11.1711.40 Alle 18.40 18.57 Alle 23.17

Hannoversche StraBe. 440 30 710 7.39 20 11.191142 15 18.4218.59 20 23.19

Diesdorf .......cocurerennene an| 442 Min 7.12 7.41 Min 11.21 11.44 Min 18.4419.01 Min 23.21
F——= Sonn- und Feiertag =——=

SpielhagenstraBe........ ab | 6.33 Alle 10.3310.52 Alle 23.12

EisnerstraBe / Ersatzh. 6.34 30 10.3410.53 20 23.13

Beimsplatz / Ersatzh. . 6.35 Min 10.3510.54 Min 23.14

Flechtinger StraBe....... 6.36 10.36 10.55 23.15

Westfriedhof ........ . 6.37 10.37 10.56 23.16

SchmeilstraBe.............. 6.38 Alle 10.3810.57 Alle 23.17

Hannoversche Strafle. 6.40 30 10.4010.59 20 23.19

Diesdorf .......cocueerennens an| 6.42 Min 10.4211.01 Min 23.21

Fahrplan MD242

Gilltig ab ab 01.07.2024

Erstellt : 04.07.24 —

13:25:53

giltig ab 01.07.2024

Seite : 2



